FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2025/G.P, NOMEIA SERVIDOR PARA O
QUADRO DE PESSSOAL DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE/RN

Nomeia  o(a)  Sr(a).  DILCINEIA CRISTINY DE BRITO OLIVEIRA,
para o Cargo em Comissão de Controlador(a)  Geral  da Câmara
Municipal de Campo Grande-RN, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANCE,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

Art.  1º  -  Nomear  o(a)  Sr(a).  DILCINEIA  CRISTINY  DE  BRITO
OLIVEIRA, portador(a) do CPF/MF nº 027 7`` ```` ``, para o cargo
em comissão  de  Controlador(a)  Geral  da  Câmara  Municipal  de
Campo Grande/RN, a partir desta data.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
sem retroagir efeitos legais.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande –
RN 02 de Janeiro de 2025.

Deginlado Aetes de Oliveira
Presidente

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 75738810

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br